
?"ll črsxÁEt polIšŤovnn

Čís1o pojistné smlourry: l91 87l 09-13
Stav k dafu: 20. l l. 2018
Kód produkfu: FN

------
--
-EE
-
--
-
_

----
-----
---

-l
a)
co
\oou
@oouo
N

Sušické lesy a služby, s.r.o,
NAHRAZI270
342 0I suŠtcB
ČPSXÁ REPUBLIKA

NoZ V]41

z-VPMV,l3/N

Ostatní
Ano

Pojistná smlouva
sdružené poj ištění souboru vozidel

1. §mluvní strany
P_oji§orma:
Česká pojišťowa a.s., Spálená 75116, Nové Město, l10 00 Praha l, Ceská republika, ICO: 45272956,DIC: CZ69900l273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značkaB 1464

Pojistník
Sušické lesy a služby, s,r,o., dále jen: Sušické lesy a služby, s.r.o,, ICO: 26358450, zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského
soudu v Plzni oddíl C, vložka 1 520l
Plátce DPH: ANO
Sídlo firmy: Na Hrázi 270,342 01 Sušice l, ČEsKÁ REPUBLIKA

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:

2. ťIvodní ustanovenl
2.L.Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dálejen ,,pojistná smlouva") stanoví základní a společné
parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazováli a vyŤazováni jednotlil^ých vozidel ze souboru.

2.2. Pojištění sjednaná na záIdadě této pojistné smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPPMV-F-5/2018
a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení l.ýše pojistného plnění z urazového pojištění.

2.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Hlarrní obor podnikání pojistníka
Provozuje pojistník svá vozidla i mimo území ČR?

3. Předmět pojictné smlouvy
3.1. Předmětem této pojistné smlouvyje zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a pojistníka pfi sjednávání, trvání,

změnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu identiťrkace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční l"ýše
pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazováni vozldel z pojištění vzniklých na

základě této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel).

4. Výklad některých pojmů
4.1. Zaúčelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotliv,ých ustanovení této pojistné smlou-

vy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou mít pro účely qikladu ustanovení této pojistné

smloulry následující význam:

Podsmlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, kteď definuje, příp. rozšiřuje přednlět pojištění na základě této pojistné

smlouvy o v něnr speciíikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem specifikovaného
vozidla, a ktery stanoví další poťebné parametry údaje a podmínky vztahljlící se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluv-
ních stran ohledně mění podsmlouvy dochází k doplnění, příp. změně obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmloulu
lze sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak způsobem vyržívajícím elektronické nebo jiné technické prosředky.

Přehled pohybu podsmluv - představuje dokument generovaný pojišťowou obsahující přehled vzniklých a ukončených
podsmluv za dané období.

Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majicím elektronickou podobu se rozumí takov.ý dokument, kte4í
je vltvořen prosťedkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že smlurmí strana, které je dokument.ma-

_
---
---_
------
--E
----
------
-
-_
-

o
N
N
u
otNu!
o!

Kli€ntský servis: +42o 2u 114 114, po-pá:1:oo-191oo, P_ o Box 3o5, 659 05 Brno



Číslo pojistné smlouvy: 'l91 87109-1 3

Stav k datu: 20,11,2018
Kód produktu: FN l, , -

jíci elektronickou podobu určen, je s ním seznámena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poŠtou. Dokument

mající elektronickou podobu má obvykle formát PDF.

5. Rozsah poiištění podsmlouvy
5.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálně pojištění odpovědnosti zpíovonl vozidla nebo havarijní pojiŠ-

tění v rozsahu základni vaňanty,,A11 Risk".

5.2. Ke každé podsmlouvě je možré dále kombinovatjednotlivá doplňková pojištění dle pravidel pojiŠťovny platných ke dni

uzavření této pojistné smlouvy.

5.3. konkrétní rozsah pojištění vozidla určí smluvní shany v příslušné podsmlouvě.

5.4. Pojištění odpovědnosti z provozu voádla
v případě, že je v rámci příslušné podsmlouly sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojiŠtěni sjed-

nává ve variantě FLEET l00 s následujícími limity pojistného plnění:

a) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona é. 16811999 Sb. 100 000 000,- Kč na každého zraněného nebo usmrceného,

b) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákonač. 16811999 Sb. 100 000 000,- Kč bez ohledu na počet poškozených,

c) pro náklady právní ochrany podle čl, 1 3 odst. 2 VPPPMV-F-5/20I 8 l0 000,- Kč.

5.5. Pojištění PoHoDA Bez povinností
v prípadc, že je v rámci příslušné podsrnloulry sjednáno pojištění odpovědnosti ve variantě odliŠné od TOP nebo Sklad a sou-

časněse jedná o druh vozidla osobní automobil nebo nákladní automobil do 3500kg, poskytne pojiŠťovna zároveň i toto Po-
jištění "PoHoDA Bez povinností".

5.6. Pojišění Asistence
v pripadc, že je v rámci podsnrlouly sjednáno pojištění odpovědnosti zproyozlt vozidla nebo havarijní pojiŠtění v rozsahu

základní varianty,,Atl Risť', poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty,,POHODAKlasik".

V případě, že je v rámci podsmlouly sjednáno pojištění odpovědnosti z plovozu vozidla a havarijní pojiŠtění v rozsahu zá-

Hádni variant} ,,All Risk", poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty ,,POHODA Special".

Toto neplati, jeJi na podsmlouvě sjednáno Pojištění odpovědnosti zprovozuvozidla ve variantě TOP.

5.?. Pojiš,tění činnosti vozidla jako pacormího stroje

Na jednotliv,ých podsmlouvách |ze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-F-5/20I8 se nevaahuje v5iluka

uvedená v čl. 29 odst. l písm. f) pro činnost vozidla jako pracorT rího stroje,

5.8. Pojištění řízení vozidla pod vlivem
Na jednotlivých podsmlouvrá,ch 1ze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-F-5l20l8 se neváahuje l^ýluka

uvedená v č1.29 odst. l písm. l)íizenivozidla osoboupod vlivemalkoholu, drognebo jinýchomamných análykov'ých 1á-

tek, pokud'příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu řízení pod vlivem těchto látek zakanljí nebo řízení pod vli-

verrltěchto látek v rozsahu větším, než příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu povoluji.

Podmínkou pro poskl,tnutí pojistného plnění ve výše uvedených případech je:

V případě Úení vozidla osobou, která při řizeni voztdla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo

léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo, posky,tne pojistitel pojistné plněni pouze v případě, Že se řidiČ na l^ýzl'tl

příslušníka policie nebo správního orgánu bezprosředně podrobí požadovaným zkouškám na zjiŠtění přítomnosti výŠe uve-

dených látek v krvi.
V piípadě řízeni vozidla osobou, která při řizeni vozidlra byla pod vlivem alkoholu, nesrni naměřená koncentrace alkoholu

v krvi v okanržiku způsobení pojistné události překročit 0,5 /m.

5.9. IÍramvé pojštční
Ke každé podmslouvě poskytne pojišťovna také Urazové pojištění * omezený rozsah, Toto neplatÍ, jednáJi se o druh vozidla

pracovní stroj _ přípojný, přípojné vozidlo * přívěs, přípojné vozidlo - návěs nebo připojná vozidla traktoru.

Toto dále neplatí, jeJi na podsmlouvě sjednáno Pojištění odpovědnosti z píovoz|f, vozidla ve variantě TOP.

Dále se ujednává,ževe VPPPMV-F,5/2018 neplatí čl. 63 odst.4,

6. Pojňtění jednotlivého vozidla - uzaťení podsmlouvy
6.1. pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základě akceptace pojistníkolY Žádosti o Přijetí

vozidla do pojištění ze strany pojišťovny. Uzavřením podsmlouvy se vozidlo stává součástí pojištěného souboru vozidel dle

této rámcové pojistné smlouvy.

Kljentský servis: +42o241114114,po,pá:1:o0--19:0o, P, o BoX 3o5,659 05 Brňo strana 2 z 5



l

Číslo pojistné smlou\y: 1 91 87109-1 3

Stav k datu: 20. 11.2018
Kód produktu: FN

6.2. Podsmlouva o pojištění jednotlivého vozidlaje uzaťena k okamžiku uvedeném na Potvrzení o rozsahu pojištění pod-

smlouvy.

6.3. Podsmlouvu (změnu lozsahu pojištění souboru vozidel) lze sjednat i jinou formou než písemně.

6.4. Zvlášté se sjednává, že podsmloulrr lze sjednat též zaslánim návrhu pojistníka (žádost o pfijetí vozidla do pojištění)

v elektronické podobě (datovou zprávou, na základé emailové komunikace či jinou obdobnou ele}íronickou formou) a ná-

slednou akceptací pojišťovny. Takto uzaťenou podsmloulu lze vyhotovit v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými
prosťedky pojistníkovi (datovou zprávou, emailovou zprávou čijinou obdobnou elektronickou formou).

6.5. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je pojišt'ovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí neodporuje ziikonu nebo

příslušným pojistným podmínkám pojišťovny.

6.6. V souvislosti s uzavřenim podsmlouvy, v rámci níž dojde k zaíazeni vozidla do pojištění, může být na žádost pojistníka
sepsán také Přehled pohybu podsmluv.

6.7. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna pojistníkovi zelenou kartu.

7. Počátek a doba trvání pojřtění
7.t. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotliv,ých podsmluv
se určí dle níže uvedených pravidel.

7.2.Po uzavření této poji§tné smlouvy bude vydán první Přehled pohybu podsmluv.

Pďátek a doba trvání pojištčrtí sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny mzsahu pojištění podsmlouvy
7.3. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouly, včetně jejich změn, jsou účirrná okamžikem uvedeným v pod-

smlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy,

7.4.Y pŤipadě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouly bude posfupováno analogicky podle ustanovení předcho-

zího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištění pojistníkovi poťwdí, a to dokumentem

v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. V pňpadě, že k akceptaci nedojde, zustává pojištění nezměněno.

7.5. Změna pojištění jednotlil"ých vozidel na základě podsmluv bude na ryžádáni pojistníka potvrzena vystavením Přehledu
pohybů podsmluv.

8. Zánik poiištění
8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivrých podsmluv nastává za podmínek stanovených v této pojistné smlouvě,
příslušných právnich předpisech a pojistných podmínkách váahujících se k pojištěnim sjednaným v rámci podsmlouvy.

8.2. K zániku pojištění z této pojistné smlouvy jako celku docházi za podmínek stanovených příslušnou právní úpravou zej-

ména dohodou, nezaplacením pojistného, v,.ipovědí, odstoupením, dnem zániku pojistníka, uplynutím doby, jeJi pojistná

smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními předpisy. V případě zániku rámcového pojištění
souboru vozidel dle této pojistné smloulry zalikaji ke stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidet ze souboru sjednaná na

základé podsmluv uzaťených v souladu s touto pojistnou smlouvou,

8.3. Pokud ve lhůtě tři po sobě následujících kalendářních měsíců od data ukončení posledního pojištění vozidla v rámci této

pojistné snrlouvy nebude v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění alespoň jednoho vozidla (nová podsnrlouva), zanikne
vzhledenr k absenci předměfu pojištění celá tato pojistná smlouva uplynutín výše uvedené říměsíční lhůty.

8.4. Zintk pojlštění jednotliqich vozidel na základě podsmluv bude na vyžádánipojistníka potvrzen vystavením Přehledu po-
hybů podsmluv.

9. Poiistné
9.1. Celková v,ýše pojistného se určí dle počfu vozidel zařazených do pojištění. Pojišt'owa a pojistník berou na vědomí, že

celková qýše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednání a zániku jednotlil"ých pojištění
na základě podsmluv vaahujících se k této pojistné smlouvě, přičemžjednotlivé splátky pojistného budou dle aktuálního sta-

lu a rozsahu pojištění hrazeny na základě souhmného vyičtování zasílaného pojišťovnou pojistníkovi v dohodnuté fiekvenci
(dále jen ,,běžné lyúčtování"). Konkrétní l"ýše dílčího pojistného za pojištění jednotlivého vozidla, resp. pojištění odpověd-

nosti za újmu způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci příslušné podsmlouly.

'" @ 
'trana3zs



-

Číslo pojistné smlouvy: 1 9'l87'l09-13
Stav k datu: 20.11.2018

Kód produktu: FN

9.2. Pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v 1 splátce na základě zaslaného běžného qričtování.

9.3. Způsob úhrady pojisfuiého

Vyúčtováním

10. Zohlednění předchoz{ho škodnlho průběhu
Odchylně od čl. 18 VPPPMV-F-5/2018, pokud jde o pojištění odpovědnosti zpíoýoz,|J vozidla, a čl. 39 VPPPMV-F-5/2018,
pokudjde o havarijní pojištění, se škodní pruběh nezohledňuje.

11. Povinnosti pojišťovny a poiistnlka
l1.1. Pojišťovna a pojistník se zavansji dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahljv
cích se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotliv,ých podsmluv.

l1.2. Pojišťovrra se dále zavazuje na žádost pojistníka lystavit tyto doklady vztahujici se k pojištění:
a) Přeh|ed pohybů podsmluv za období,
b) Přehled podsmluv ke dni.

l1.3. Pojistnikje oprávněn požadovatbezplatné lystavení dokladů (nebo někteqich z nich) uvedených v předchozím odstavci
po pojišťovně jedenkrát za pojistné obdobi. V případě opětovné žádosti je pojišťovna oprávněna za lystaveni těchto dokladů
požadovat po pojistníkovi úhradu dle Sazebníku poplatků.

11.4. Pojistník sezavazlje kpřijetí dopojištění dletéto pojistné smlouly navrhovatjen takovávozidla, ukterych mána je-
jich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomicloýrni vazbami (vlastnicWí, leasing, úvěrová smlouva
apod.).

12. Zvláštní ujednání
l2.1. hovozování voádla mimo úze,mí čR
Ujednává se, že odpověděl-li pojistník v příslušné podsmlouvě na dotaz pojišťovny ,,Provozuje pojistník vozidlo i mimo úze-
mí ČR?'NE, zavamje se pojistník, v případě sjednání pojištění odpovědnosti zprovozllvozidla na dané podsmlouvě, uhradit
pojišťovně na základějejí písemné l"ýzvy spoluúčast ve r"ýši 5 oÁ z,lyplaceného pojistného plnění z každé pojistné události,
k níž dojde mimo území České republiky.
Tímto ujednáním není nikterak dotčeno právo pojišťol,rry na úhradu vyplacené částky ve smyslu Zákona a ani právo na ná-
hradu škody nebo jiné obdobné právo proti jinému, které přešlo z pojištěného na pojišťor.nu. Pokud pojišťovrra po úhradě
výše uvedené částky pojistníkem zjistí, že důvod k přijetí této částky zcela nebo částečně odpadl, je povinna danou částku
nebo jeji příslušnou část pojistníkovi vrátit.

13. Přílohy
- Sazebníkpoplatků

14. Závérďní prohHšení pojistnlka
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě iv záznamuzjednání uvedl pravdivě
a veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamtl z jednání uvedená jsou pravdivá.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti |ikajíci se osobních
údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se za-
vazuje, že v tonrto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné zmény
osobních údajů.

Pojistník

- zmocňuje Českou pojišťovnu (dále jen ,,Čr'1 t nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-F-5/2018 čl. l0
odst. l,

- souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti a se zpracováním, zproštěním a zmocnění v rozsahu uvedeném ve
VPPPMV-F-5/2018 ě1. l0 odst. 1,

- má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzaťením pojistné smlouvy seznámil/a a před sl"ým souhlasem převzal/a v li-
stinné nebo jiné textové (např. na CD) či elektronické podobě zaslané na mnou uvedenou e-mailovou adresu následující do-
kumenty:

- ziunam z jednáni,

- předsmluvní informace verze PIPMV-F -5 l20I8,
- pojistné podminky verze VPPPMV-F-5/2018 (Sdružené pojištění vozidel T. č. 7506 05/201 8 F),

Klientský servis: +42o2411'l4114,po-pá,1:o0-19:oo, P. o BoX 3o5,659 05 Bíno
slíana 4 z 5



/
Číslo pojistné smlouvy: 191 87109-1 3

Stav k datu: 20, 11,2018
Kód produktu: FN

- oceňovací tabulky pro stanovení qýše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob,

- sazebník poplatků,

- informace o zprosředkovateli,

- informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-V-5/2018.

15. Závěrďnó u§trnovení
l5.1. V případě odchylekjednotlil^ých ustanovení vztahujicích se kjednotlivé podsmlouvě od ustanovení této pojistné smlou-
ly, mají v případě podsmloury přednost ustanovení váahující se k podsmlouvě před ustanoveními této pojisíré smlouly.

l5.2. Smluvní strany ujednávaji, že se navňah založený touto pojistnou smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhemích
smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č.89l20l2 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák.
č. 89/2012 Sb.

l5.3. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplnění souvisejících se sjednáváním a ukončováním jed-

notlivých podsmluv je možné provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními
stranami.

l5.4.Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušn;ími právními předpisy právního řádu České re-

publiky upravujícími soukromé pojištění.

l5.5. Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého podpisu.

. lJ ,/4. lcil' tl7dne vSmlouva uzavřena v S' ,|; l ( l hodin /' minut

:r.i|': :"" .,'|! !

uaid tvtástová
335a95746

.|.,|

Podpis (a razitko) pojistníka zájemce Podpis a razítko poj
zprosťedkovatete zastuptf ciho Čr na
základě plné moci/Podpis zaměstnance ČP

Sušické Jesy a služby, s.í.o, , ., - __*-

i§1,1l i{ii: tiif Á ti"|ii"$'ť, t,r
ii,i rl:il.:: !"ii, 34l 0l §uširn

*"*^*-.*.."".*.pá:7:oo-19:oo,P'oBoX3o5'65905Brn"@strana5z5


